
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ 

в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

13 июня 2023 года № 11/4М 

 

Об утверждении графика приема 

избирателей депутатами Совета 

депутатов муниципального округа 

Молжаниновский на 3 квартал 

2023 года 
 

В соответствии с пунктом 1 части 6 статьи 11 Устава муниципального 

округа Молжаниновский в городе Москве, Совет депутатов 

муниципального округа Молжаниновский решил: 
1. Утвердить график приема избирателей депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Молжаниновский на 3 квартал 2023 года 

(приложение). 
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Молжаниновский Журбенко О.В. 

 

 

Глава муниципального округа 

Молжаниновский             О.В. Журбенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Молжаниновский  

от 13 июня 2023 года № 11/4М 
 

График приема избирателей главой муниципального округа Молжаниновский 

на 3-й квартал 2023 года (сентябрь) 

 

ФИО  Должность  Место 

проведения  

День 

проведения  

Время 

приема  

Журбенко О.В. 

Глава 

муниципального 

округа  

Управа, ул.4-ая 

Новоселки, д.2  

Каждый 

понедельник  
15.00-17:00  

 

График приема избирателей депутатами Совета депутатов муниципального округа 

Молжаниновский на 3-й квартал 2023 года  

 

Сентябрь 

Депутат СД 
Дата 

проведения 
Место проведения 

Время 

приема 
 

Боровой А.С. 05.09.2023 Управа, ул.4-ая Новоселки, д.2 18:00 – 20:00  

Гаврилов Р.А. 09.09.2023 
Ул. Синявинская, д.11 (штаб 

строительства) 
10:00 – 12:00  

Кондратьев А.В. 21.09.2023 Управа, ул.4-ая Новоселки, д.2  13:00 – 15:00  

Курнаков А.В. 16.09.2023 
Ул. Синявинская, д.11, корпус 13, 

подъезд 2 
18:00 – 20:00  

Перерва О.С 28.09.2023 Управа, ул.4-ая Новоселки, д.2 19:00 – 21:00  

Прокофьева А.Г. 12.09.2023 Управа, ул.4-ая Новоселки, д.2 14:00 – 16:00  

Стахова С.И. 21.09.2023 Управа, ул.4-ая Новоселки, д.2  13:00 – 15:00  

Тимонин П.Г. 21.09.2023 Управа, ул.4-ая Новоселки, д.2  13:00 – 15:00 

 


